Администрация Поспелихинского Центрального сельсовета
Поспелихинского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 января 2022 г. №09
с. Поспелиха

О внесении изменений и а у
дополнений в Постановление от
14.01.2022 № «Об утверждении

~ схемы размещения площадок
накопления и реестра мест
(площадок) накопления твердых
коммунальных отходов,
расположенных на территории
Поспелихинского Центрального
сельсовета Поспелихинского
района Алтайского края»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации,
Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», и от
24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления» Уставом
муниципального образования Поспелихинский Центральный сельсовет
Поспелихинского района Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЮ :

1.Дополнить схему размещения площадок накопления твердых
коммунальных отходов расположенных на территории Поспелихинского
Центрального сельсовета Поспелихинского района Алтайского края
(Приложение №  1).

2. Дополнить реестр мест (площадок) накопления твердых
коммунальных отходов, расположенных на территории Поспелихинского
Центрального сельсовета Поспелихинского района Алтайского края
(Приложение №  2).

3.Обнародовать данное постановление в установленном порядке, а
также разместить на официальном сайте Администрации Поспелихинский
Центральный сельсовет Поспелихинского района Алтайского края в сети
Интернет.

4.Настоящее Постановление вступает в силу с момента его
официального обнародования.

Елава Администрации сельсовета

CS о
к к

CD U
Я 5

2

к
CD

Оа
Я

а
о  К
Я  « Л
е О)о
оa c g

E x

ч<,
0$

N

я
Ял
оч „я *ft °
а  53CD ^н ft
Я  Жя а

CD
С
о
О

са
о
Ч
о

а
Я«
О

*  8
о  л

а

ю
о
о
и
о
а
а

а
- а
х а
3  ^

ся S9 5? ^
и
н

а
и
о

с* 8
5  а
53 х  а а
Е  В

оЧ

ох
и
сГнсб (D

3  «о
оаа
CD
О
Оа
о

ft 3н  а
о
CD
<D а  и а

(D
3 рга

ft
а

а
CD
Ва
ов
о4
а
« а в
CD
Ви
2
со
5

оиоX
оа

аа
CD
В
О
О
С

0
f t
Е-н
ааЧ
3
1
В
оаа
>а
оаft
CDа

за
CDИа
о

CDаа
сба
о4D .
ft
ою

О

о
mн
о

за
о
&CD
Ю
О

ча
3
оаа

^  о  а р  ч ft
а  f t

ft
CD
а

ю

CDаа
а
ш
оа
CD
О

,_,
CD я

я §
CD я

S пft; а
п)

щ
Я

&

ь
сЗ
S

о

(D
а

ю
о

<d  а  н ft mS 3 S о  а  „
х  за

0 за <'
са со ш1 н о и.а х  ft ао о d а

f t  X  К

8JV . Г.
а  О
а «
о
н
CDа

ю
о
(D
2вв
а

Ч

Н g

3а
и
о
8
а

юо

~ э  « о S
а  к  а

а
ч
а  а
х  а  о а
й  'х  а  а
f t  ft о  У
н
о

CD

X
а
х
к  _
а  х  ^
а  о  f t
CD
И сб
■ 3  о а в

н
о

юо
CD

н
CD о

3  Н
а а а
(Dа а
о

а 2 а а 2 а а а
fct

(Dаа
а

заоа
,  f tCD

В
«  к  за

<d Р. а
а  ВCD CD ^
g  CD О
^  о  х

с  О
а
а

К

3
оа
а

а , .и
с2 ! а

ь*_а
5 хЯ о-о-- [—
О  CD ей Ю

JQ
X
■0“
о
О-
X
О

LO

U  !о
U  ^СО (N
О о42 Щ

)3

Os
03;л
X
X
CD

2 сл п оCL CN
^  т
S S О п  я

С
§
з:
О-

S*
о
н о
оЗ
т
>)

55 3  )5
& d Х

5 s  л

(D

)5 03
X ' '
cd с;

>Х <D

*  СОs v>

5 s
О  S

С  со

1рГ )h4'
а а
х  х
О  CDа а а ч
х  0J а °  а
CDа за
о
о

С
аа
а

ft
н  аВ  CD
ё «

3

D3
а S3
х ю
S  (D
^  Н CD -0-
С  (D

§ Д
С cl

• CDCJ Н

яГ
г -

н
-Q

5 х
•е- н
о  CD
оЗ VO

-Q
Z

-8-
О
О.
о
=;

|-П
г^

О

о
CD

Q
od

a  ^О4 о  'чГ I п
VO сЗ

CD о
О
X
X
о

С
О- 3

03
чС
О г 1

CNX о Г-IЬ- LO г -о; 40X Г-1 __
а . (N и—.с 11С̂Г 1П ClCDCl

[_
с S о

>я►V* "Г
2 ft;
CD CD
Я cr;
2 CD
я CD
я
CD
Я >яо
о X

Е X

ЗХ
X
о

) Х
03

о о
CD

-а0003 сЗ

£  '-о
X  CD
=; ь
CD ~х^г
С  CD
CD "т-1
о

с  о.
• CD

О  (-*

со
—■1
CD
Ь

О
QJ

и
и

их

зе
м

ел
ьн

ы
й

у

ч
а

с
то

к

i®! S
X<D V

s  5
I
CD

CQ
0
1СчЗ
H
О

— о  cx с Q/\
о

4

§

4
V

5 r2l=t с

со щ CD
Ки «т—< CD

2 О CDIj4 3H
£3 ’ 1 £ C3 оСЗ

Ю(Uн
я
g

03
н

-Gr03
CX

X
X
t=t

CN0s
° \

cc
CO

г0-<CD
ас

о
я

С

о Хн03 о
сг г<и
»>■» (-Н

CX
о
о& X

oo
X

о
<я
E?
ояя,
н
о<и2
w
Я
я
(U
3
(U

о
о
о
CN

*  1
CD <D
S e?
X
CD

ca
o
X
СПн о
ссU—.

О
«=:

'’х
3
Q

оUох
оX
X
XX
5XооС
55
о.о
е—X
о.
CU
CDн
сП
X

•w *
3 ся сП1 си
CD X

3 °О  ин о
О  X
С  CDо  >х сП сП си h
са
о
о ?
£ о
о  5S  °  сп X СЕ
3 о
X и
-Q О

ГО о X =
S2 ■'

2 о 5с
* У
§ с
CD [_■2 5н са

о  о -а
5
CD

3  си
СП Н=Г I
О  ®
с

CDXо

с*X
XоX
=;осо

сг:X
X
CDX
CD

СО
к

Ж
СП
СЕ

СП
СЕX! Ж

X
XО
К

«  щ
S ><
ч> К
О 1=1Ж CD
СП txн CD
(=: О

< С

Ю
CDН

—
CD

х о
о CDX

IX
X)
Й о г -

3
tf

СПXн
сП
СЕ

X
X
ч

(Чсл
СГ\

<DO
00

с; и и. 1—ч г—1
СП О о оо

С
X _<D

и. о
« X

О
ь
«
X
яо»=:сс

X̂—V,
X
СXсп
а

оос о
с; Г-1с4---' ’ 1
нCD
CD
2
СЙ
XX
CDX
5
S
op
сП
Xи
СП
2
CDX

и